REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes

informações: a) quais são as obras, incluindo manutenção, que estavam no calendário de obras de 2020 e

não foram executadas? B) qual o valor que seria investido em cada uma? C) Qual o motivo da não execução

das mesmas (incluindo fatos relativos à pandemia)?

Requerimento n° 1537/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES - A) QUAIS SÃO AS OBRAS. INCLUINDO
MANUTENÇÃO, QUE ESTAVAM NO CALENDÁRIO DE OBRAS DE
2020 E NÃO FORAM EXECUTADAS? B) QUAL O VALOR QUE SERIA
INVESTIDO EM CADA UMA? C) QUAL O MOTIVO DA NÃO
EXECUÇÃO DAS MESMAS (INCLUINDO FATOS RELATIVOS À
PANDEMIA)?

PROTOCOLO GERAL N° 2853/2020
Data: 15/06/2020 - Horário: 10:28

r.............,,...______...........„
' PROVADO g

g \(3redor gOpe César - FC 1
Prer.iciente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes informações: a) quais são as

obras, incluindo manutenção, que estavam no calendário de obras de 2020 e não foram executadas? B) qual

o valor que seria investido em cada uma? C) Qual o motivo da não execução das mesmas (incluindo fatos

relativos à pandemia)?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 10 de junho de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1